LICITAÇÕES E CONTRATOS - SLC, 2º Andar do Anexo, Avenida Guararapes, 2114, Centro, 
Petrolina – PE, CEP: 56302-905. Fone: (87)3983-6419 

4.2 - Horário de expediente da SLC: das 8h às 14h. 

5 - VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO 

5.1 - O valor estimado para o presente procedimento é de R$ 2.016.441,36 (Dois milhões, 
dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos). 

5.2 - A licitação será dividida em ITENS, conforme tabela disposta no item 1.1 do Termo de 
Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse. 

5.3 - Os preços finais unitários e totais propostos pela empresa licitante não poderão ultrapassar